

# AWESOME Żel do mycia twarzy Hydro feeling 100ml

Cena: 45,00 PLN



## Opis słownikowy

Producent	AWESOME COSMETICS SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis** Dla skóry wrażliwej, suchej, szorstkiej, odwodnionej. Czysta przyjemność dla skóry. Delikatność może mieć niezwykłą siłę... tak jak kobiecość! Z myślą o tym stworzyliśmy nasz Żel do mycia twarzy. Wiemy, że skóra twarzy jest wyjątkowo delikatna, dlatego zasługuje na równie delikatne środki na każdym etapie pielęgnacji. Jest jednak też wymagająca, co oznacza, że potrzebuje niezawodnych rozwiązań. To dlatego nawilżający Żel do mycia twarzy skutecznie, ale delikatnie oczyszcza nawet bardzo wrażliwą skórę, nie naruszając przy tym jej warstwy hydrolipidowej. Sok z aloesu chroni skórę przed przesuszeniem, a zawarty w żelu ekstrakt z bawełny łagodzi podrażnienia. Betaina nawilża i pomaga zachować równowagę wodnolipidową. Prawdziwa siła delikatności. EFEKTY. Widzicie, że to działa! Kobiety lubią nasz Żel za działanie i nie tylko! Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 2 tygodniach stosowania: 100% kobiet uważa, że Żel oczyszcza skórę, 93% kobiet uważa, że Żel nawilża skórę, 80% kobiet uważa, że Żel łagodzi podrażnienia. WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ APLIKACYJNYCH PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 14 DNI. GŁADKOŚĆ CZUJĘ! Wiele środków myjących pozostawia skórę napiętą i wysuszoną. Ale nie ON! Nasz Żel do mycia twarzy działa dwutorowo: delikatne składniki myjące skutecznie oczyszczają skórę z wszelkich zanieczyszczeń, zaś niezawodne składniki nawilżające – pozostawia ją gładką, niepodrażnioną i bez uczucia ściągnięcia. Przyjemne uczucie! SKĄD TAKIE EFEKTY? Naturalnie z bogatego wnętrza! EKSTRAKT Z BAWĘŁNY to wyjątkowo delikatny, a przy tym bogaty we flawonoidy, taniny, związki mineralne i niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe składnik. Zawiera witaminę E, która chroni przed wolnymi rodnikami. Ukłonem w stronę nawet najbardziej wrażliwej skóry jest SOK Z ALOESU. Łagodzi podrażnienia, jest bardzo delikatny, a przy tym kryje w sobie moc witamin A, C i E. Idealnym uzupełnieniem jest BETAINA, która zapobiega wysuszeniu podczas mycia i niweluje uczucie ściągnięcia skóry. To naturalny nawilżacz, który wzmacnia i chroni barierę wodno-lipidową skóry. OCZYSZCZENIE MA ZNACZENIE! I to krótko- i długofalowe! Po pierwsze – pomaga pozbyć się sebum i zanieczyszczeń, które przenosimy na skórę za pośrednictwem ubrań, dłoni czy kontaktu z innymi. Po drugie – im mniej dokładnie będziemy ją regularnie oczyszczać, tym bardziej nasza skóra będzie poszarzała, narażona na stany zapalne, wypryski, podrażnienia, zmarszczki i szybszą utratę elastyczności. Dlatego oczyszczenie to podstawa! PIĘKNOPOCZUCIE. Zadbaliśmy, aby nasz Żel – oczyszczając i nawilżając skórę – dbał o jej zdrowie i piękno oraz o Twoje samopoczucie: #oczyszczenie dla skóry. Porannie, po nocy, popołudniowo, po pracy: ważne, byś za każdym razem, gdy skorzystasz z Żelu poczuła, że Twoja skóra jest idealnie oczyszczona i perfekcyjnie nawilżona. #czysta przyjemność. W makijażu czy bez niego: to od Ciebie zależy, jaka chcesz być; ważne, żebyś zawsze odczuwała czystą przyjemność z bycia sobą! TRANSPARENTNOŚĆ. Naturalność i transparentność są AWESOME! Nasz Żel to w 98% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 2% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i zapewniają satysfakcję podczas użytkowania: – konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną, – bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o

przyjemne doznania! Zmieniamy się – i to jest naturalne! Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na właściwości produktu. STOSUJ DLA EFEKTÓW Żel #dla Ciebie – lubisz delikatną pielęgnację oczyszczającą, – wiesz, że Twoja skóra się zmienia, dlatego potrzebujesz kosmetyku uniwersalnego i odpowiedniego dla każdego typu skóry, – chcesz, aby oczyszczenie pozostawiało Twoją skórę gładką i nawilżoną, bez uczucia napięcia i ściągnięcia. **Sposób użycia** #sposób użycia Delikatnie zwilż skórę twarzy. Nanieś niewielką ilość Żelu. Masuj chwilę twarz i spłucz ciepłą wodą. Pamiętaj, żeby omijać okolice oczu, a gdy Żel tam się dostanie, przepłucz oczy obficie wodą. Stosuj rano i/lub wieczorem. mała podpowiedź, #awesome efekty Nie bądź w gorącej wodzie... myta: ważne, żebyś do mycia twarzy z użyciem Żelu korzystała z letniej wody i nakładała go na już zwilżoną twarz. Po umyciu dokładnie zmyj Żel i osusz twarz – nie wcierając w nią ręcznika, ale delikatnie dociskając go do twarzy. **Skład** Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Sodium Cocoyl Hydrolyzed Pea Protein, Betaine, Coconut Acid, Proline, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Gossypium Herbaceum Seed Extract, Tocopherol, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Citric Acid, Parfum